2° TROFEO COSTALTA 10° MEMORIAL FIORELLA E LUCA

SAT PINE'
BASELGA DI PINE'
27/06/2009
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Classifica a punti maschile S.A.T.

Concorrente

MOLINARI ANTONIO
CLEMENTI CARLO
FEDEL DAMIANO
ZANDONELLA MARCO
BALDESSARI FRANCESCO
POLO CLAUDIO

SIGHEL LUCA

GASPERI ROBERTO
PERIN PIETRO

ANESI LUCA

BRIDI EMILIANO
BROSEGHINI GIANLUCA
AGOSTINI MICHELE
ANESI UMBERTO
FONTANA IVANO
SAVIANE ALESSIO
COSLOP VINCENZO
BORTOLOTTI FLAVIO
ZANOL MARCO
CASTELLAN LUCA
LUNELLI DIEGO
STABLUM PIO
CAPPELLETTI TARCISIO
GISLIMBERTI ALBERTO
FRANCESCHI GIUSEPPE
GOTTARDI MARINO
PEDRINI FRANCO
GOTTARDI SIMONE
MARTINELLI ADRIANO
BONZANIN SERGIO
CAMIN MAURO

OSS CAZZADOR DANIELE
CELVA DANIELE
GRIMAZ MARCO
ZANGHELLINI GIANPAOLO
LUNELLI UMBERTO
PINTARELLI ALDO
SILVESTRI ANDREA
BONETTI MASSIMO
ENDRIGHI IVANO
MERIGHI SIRIO
VISINTAINER MARCO
TONIOLLI PIETRO
FILIPPI OSCAR

ZANINI MARCO
CALVANELLI DINO

Tempo Punti Gruppo / Societa
0.54.08 100,00 SAT CIVEZZANO
0.56.31 95,00 SAT CEMBRA

0.59.19 91,00 SAT PINE

1.00.58 88,00 SAT ZAMBANA
1.01.06 86,00 SAT PINE

1.01.26 84,00 SAT VAL DI GRESTA
1.01.34 83,00 SAT PINE

1.01.39 82,00 SAT ZAMBANA
1.01.43 81,00 CAl RECOARO
1.02.30 80,00 SAT CIVEZZANO
1.02.43 79,00 SAT VIGOLO VATTARO
1.03.24 78,00 SAT PINE

1.03.26 77,00 SAT PERGINE
1.03.27 76,00 SAT PINE

1.03.34 75,00 SAT ZAMBANA
1.03.43 74,00 CAl LONGARONE
1.03.56 73,00 SAT ZAMBANA
1.04.14 72,00 SAT RIVA

1.04.36 71,00 SAT VAL DI GRESTA
1.05.30 70,00 SAT ZAMBANA
1.05.35 69,00 SAT CIVEZZANO
1.06.15 68,00 SAT MALE'

1.06.37 67,00 SAT VAL DI GRESTA
1.06.48 66,00 SAT LAVIS

1.08.37 65,00 SAT PINE

1.08.45 64,00 SAT CEMBRA

1.09.32 63,00 SAT POVO

1.09.58 62,00 SAT PINE

1.10.01 61,00 SAT CENTA

1.10.38 60,00 SAT CEMBRA

1.11.11 59,00 SAT TRENTO

1.11.14 58,00 SAT CIVEZZANO
1.11.16 57,00 SAT CIVEZZANO
1.11.19 56,00 SAT ALDENO

1.11.24 55,00 SAT LAVIS

1.11.54 54,00 SAT CIVEZZANO
1.14.27 53,00 SAT VIGOLO VATTARO
1.15.00 52,00 SAT RAVINA

1.15.24 51,00 SAT VAL DI GRESTA
1.16.11 50,00 SAT ALDENO

1.16.33 49,00 SAT VAL DI GRESTA
1.16.37 48,00 SAT VAL DI GRESTA
1.16.38 47,00 SAT PINE

1.16.42 46,00 SAT ZAMBANA
1.18.22 45,00 SAT ARCO

1.19.07 44,00 SAT ARCO
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49,00
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53,00
54,00

PERIN TIZIANO
COSER MATTEO
GABRIELLI GIORGIO
ANTONIUTTI MARIO
TAVERNINI CLAUDIO
BONETTI DANIELE
ZAMBANINI ENRICO
DONINI REMO

1.19.16
1.22.22
1.24.35
1.24.46
1.24.55
1.25.16
1.28.02
1.31.15

43,00 CAI RECOARO
42,00 SOSAT

41,00 SAT PREDAZZO
40,00 SAT ZAMBANA
39,00 SUSAT

38,00 SAT VAL DI GRESTA
37,00 SAT BESENELLO
36,00 SUSAT



2° TROFEO COSTALTA 10° MEMORIAL FIORELLA E LUCA

SAT PINE'
BASELGA DI PINE'
27/06/2009

Classifica a punti femminile S.A.T.

N°  Concorrente Tempo Punti Gruppo/ Societa
1,00 BATTISTI MARA 1.10.05 100,00 SAT CIVEZZANO
2,00 GADLER SIMONETTA 1.11.36 95,00 SAT PERGINE
3,00 OSS CAZZADOR MILENA 1.12.35 91,00 SAT PERGINE
4,00 MERZ LUISA 1.13.51 88,00 SUSAT
5,00 OSS PINTER FRANCESCA  1.15.59 86,00 SAT PERGINE
6,00 TORGHELE ROBERTA 1.17.12 80,00 SAT TRENTO
7,00 FERRARI NICOLETTA 1.19.19 75,00 SAT BESENELLO
8,00 BONVICINI LAURA 1.19.25 70,00 SAT TRENTO
9,00 ONDERTOLLER ELENA 1.19.54 65,00 SAT BESENELLO
10,00 PAOLETTO NANCY 1.20.22 60,00 SAT TRENTO
11,00 SIMONI ANNAMARIA 1.31.01 55,00 SAT LEVICO
12,00 BEATRICI ANTONELLA 1.33.41 50,00 SAT CIVEZZANO

13,00 MORANDI DARIA 1.40.00 45,00 SAT ARCO



Classifica a punti gruppi SAT

07/07/2009

Denominazione
SAT PINE

SAT CIVEZZANO
SAT ZAMBANA
SAT VAL DI GRESTA
SAT PERGINE
SAT TRENTO
SAT CEMBRA
SAT BESENELLO
SUSAT

SAT ARCO

SAT VIGOLO VATTARO
CAI RECOARO
SAT LAVIS

SAT ALDENO

CAl LONGARONE
SAT RIVA

SAT MALE'

SAT POVO

SAT CENTA

SAT LEVICO

SAT RAVINA
SOSAT

SAT PREDAZZO

Punti
588,00
568,00
474,00
408,00
349,00
269,00
219,00
177,00
163,00
134,00
132,00
124,00
121,00
106,00

74,00

72,00

68,00

63,00

61,00

55,00

52,00

42,00

41,00



Classifica generale maschile per "Trofeo S.A.T."

Posizione Concorrente
1 MOLINARI ANTONIO
2 ZANDONELLA MARCO
3 POLO CLAUDIO
4 ANESI LUCA
5 GASPERI ROBERTO
6
7
8

AGOSTINI MICHELE
CAPPELLETTI TARCISIO
COSLOP VINCENZO

9 CASTELLAN LUCA

10 LUNELLI DIEGO

11 BORTOLOTTI FLAVIO

12 FONTANA IVANO

13 CLEMENTI CARLO

14 GISLIMBERTI ALBERTO

15 DEPEDRI CHRISTIAN

16 OSS CAZZADOR DANIELE

17 DEBIASI ANDREA

18 WEGHER SIMONE

19 PEDRINI FRANCO

20 STABLUM PIO

21 BRIDI EMILIANO

22 MARTINELLI ADRIANO

23 GOTTARDI MARINO

24 ANES| UMBERTO

25 LUNELLI UMBERTO

26 COSER MICHELE

27 DALLACOSTA MAURO

28 BETTEGA FEDERICO

29 CAMIN MAURO

30 SAVOI FABIO

31 CELVA DANIELE

32 LEONI FABRIZIO

33 NICHELATTI ROBERTO

34 FEDRIZZI CARLO

35 GHEZZ| PAOLO

36 GRIMAZ MARCO

37 BONETTI MASSIMO

38 MERIGHI SIRIO

39 PINAMONTI ADRIANO

40 PINTARELLI ALDO

41 FEDEL DAMIANO

42 SILVESTRI ANDREA

43 GIOVANAZZ| CRISTIAN

44 MARINI GIANFRANCO

45 BALDESSARI FRANCESCO

46 COZZINI ENRICO

47 SIGHEL LUCA

48 MELONI CARLO

49 BENEDETTI MASSIMO

50 GIULIANI CLAUDIO

51 PERIN PIETRO

07/07/2009

Punti Gruppo
300,00 SAT CIVEZZANO

253,00 SAT ZAMBANA
241,00 SAT VAL DI GRESTA
239,00 SAT CIVEZZANO
229,00 SAT ZAMBANA
216,00 SAT PERGINE
214,00 SAT VAL DI GRESTA
209,00 SAT ZAMBANA
205,00 SAT ZAMBANA
204,00 SAT CIVEZZANO
195,00 SAT RIVA
191,00 SAT ZAMBANA
190,00 SAT CEMBRA
189,00 SAT LAVIS
182,00 SAT SARDAGNA
171,00 SAT CIVEZZANO
170,00 SAT VIGOLO VATTARO
170,00 SAT POVO
169,00 SAT POVO
168,00 SAT MALE'
156,00 SAT VIGOLO VATTARO
154,00 SAT CENTA
153,00 SAT CEMBRA
145,00 SAT PINE
139,00 SAT CIVEZZANO
136,00 SAT VIGOLO VATTARO
130,00 SAT BESENELLO
124,00 SAT SARDAGNA
122,00 SAT TRENTO
120,00 SAT CEMBRA
118,00 SAT CIVEZZANO
112,00 SAT BESENELLO
109,00 SAT POVO
104,00 SAT CEMBRA
102,00 SAT POVO

99,00 SAT ALDENO

98,00 SAT VAL DI GRESTA

96,00 SAT VAL DI GRESTA

95,00 SAT RALLO

95,00 SAT VIGOLO VATTARO

91,00 SAT PINE

90,00 SAT RAVINA

88,00 SAT TOBLINO

88,00 SUSAT

86,00 SAT PINE

83,00 SAT TOBLINO

83,00 SAT PINE

82,00 SAT ARCO

81,00 SAT CEMBRA

81,00 SAT MATTARELLO

81,00 CAl RECOARO
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BERLOFFA LORENZO
GIOVANNINI FULVIO
CALDONAZZI TOMMASO
VISINTAINER MARCO
BROSEGHINI GIANLUCA
DONATI MARCO
ENDRIGHI IVANO
FACCHINELLI MARCO
GABRIELLI GIORGIO
AGOSTINI EDI
FATICHENTI ALESSANDRO
WEISS LUIGI
FRANCESCHINI LUCA
SAVIANE ALESSIO
ZANINI MARCO
BERTOLDI NICOLA
DEBIASI FRANCO
ZANOL MARCO

BOSIN GIOVANNI
CALVANELLI DINO
COSER MATTEO
CAMPESTRINI CAMILLO
FERRARI GIANDOMENICO
FRANCESCHI GIUSEPPE
BONETTI CORRADO
CATTONI ROLDANO
GOTTARDI SIMONE
MOSCA CRISTIANO
PAOLI FLAVIO
SOMMAVILLA PAOLO
BONZANIN SERGIO
BONETTI DANIELE
PEZZATO GIOVANNI
PEZZATO GUIDO
TEZZELE WALTER
ZAMBANINI ENRICO
SARDAGNA MARCO
ZANGHELLINI GIANPAOLO
ZENI GIORGIO
BRUGNARA ALDO
VALENTIN SERGIO
ZANGHELLINI GIUANPAOLO
DONINI REMO
FRANCESCHINI GIUSEPPE
TAVERNINI CLAUDIO
TREPIN ANDREA
MOUNTASSIR HAMID
SOMMAVILLA PAOLO
TONIOLLI PIETRO
FILIPPI OSCAR
GIACOMELLI GIORGIO
FRAPPORTI DANILO
FELLER NICOLA

PERIN TIZIANO

POJER UMBERTO
ANTONIUTTI MARIO

80,00 SAT POVO
80,00 SAT ZAMBANA
79,00 SAT CIVEZZANO
79,00 SAT VAL DI GRESTA
78,00 SAT PINE

78,00 SAT PONTE ARCHE
78,00 SAT ALDENO

77,00 SAT CIVEZZANO
77,00 SAT PREDAZZO
76,00 SAT VIGOLO VATTARO
76,00 SAT POVO

75,00 SAT CENTA

74,00 SAT RAVINA

74,00 CAl LONGARONE
74,00 SAT ARCO

73,00 SOSAT

73,00 SAT VIGOLO VATTARO
71,00 SAT VAL DI GRESTA
70,00 SAT PREDAZZO
70,00 SAT ARCO

68,00 SOSAT

67,00 SAT LEVICO

67,00 SAT BREGUZZO
65,00 SAT PINE

64,00 SAT BREGUZZO
64,00 SAT RAVINA

62,00 SAT PINE

62,00 SAT ZAMBANA
61,00 SAT CIVEZZANO
61,00 SAT TRENTO

60,00 SAT CEMBRA

59,00 SAT VAL DI GRESTA
59,00 SAT ROVERETO
58,00 SAT ROVERETO
58,00 SAT POVO

57,00 SAT BESENELLO
56,00 SAT CIVEZZANO
55,00 SAT LAVIS

54,00 SOSAT

52,00 SAT CEMBRA

51,00 SAT CEMBRA

50,00 SAT LAVIS

49,00 SUSAT

49,00 SAT PINE

49,00 SUSAT

49,00 SAT POVO

48,00 SAT TRENTO

47,00 SAT MOENA

47,00 SAT PINE

46,00 SAT ZAMBANA
46,00 SAT VIGOLO VATTARO
45,00 SAT VAL DI GRESTA
43,00 SOSAT

43,00 CAl RECOARO
41,00 SAT CEMBRA

40,00 SAT ZAMBANA
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TEZZON WALTER
GIACOMONI GIULIANO
CIOLA LUCA

TOMASI LINO
TRENTINI PAOLO
SECH NICOLA

CHINI ANDREA
FACCHINELLI MAURIZIO
TEZZELE ROBERTO
ANTONIATTI MARIO
CASAGRANDE ANTONIO
CHISTE MARCO
CAPPELLETTI LUCIANO
POLETTI LUCINDO
VENTURA GIUSEPPE
RIZZOLLI ETTORE
BONETTI SERGIO
VIGLIOTTI RUGGERO
OGNIBENI CESARINO
BERTOLDI EZIO
BRONZETTI WALTER
POZZI ALAIN

TAIT ROBERTO
CANTONI CARLO
MARTINELLI LORENZO
MERENYI DANIEL
PEGORETTI PAOLO
PIFFER MATTIA
SADLER STEFANO
TONINI REMO
ALBERTINI EMILIO
CAPPELLETTI ENRY
CAPPELLETTI SIMONE

40,00 SAT ZAMBANA
39,00 SAT POVO
38,00 SAT CENTA
38,00 SAT CIVEZZANO
38,00 SAT TRENTO
36,00 CAI PIEVE DI SOLIGO
34,00 SAT ZAMBANA
34,00 SAT CIVEZZANO
32,00 SAT FOLGARIA
30,00 SAT ZAMBANA
30,00 SAT CEMBRA
26,00 SAT POVO
24,00 SAT VAL DI GRESTA
23,00 SUSAT
22,00 SAT CAVALESE
21,00 SAT CEMBRA
20,00 SAT VAL DI GRESTA
18,00 SAT CIVEZZANO
17,00 SAT CENTA
16,00 SAT CIVEZZANO
14,00 SAT LAVIS
14,00 SAT POVO
13,00 SAT CIVEZZANO
10,00 SAT ARCO
10,00 SAT CENTA
10,00 SAT CENTA
10,00 SAT CENTA
10,00 SAT POVO
10,00 SAT CENTA
10,00 SUSAT
0,00 SAT VAL DI GRESTA
0,00 SAT VAL DI GRESTA
0,00 SAT VAL DI GRESTA



Classifica generale femminile per "Trofeo S.A.T."

Posizione Concorrente

BATTISTI MARA

MERZ LUISA

OSS CAZZADOR MILENA
PAOLETTO NANCY
OSS PINTER FRANCESCA
PARISI IDA

SIMONI ANNAMARIA
FERRARI NICOLETTA
LIMELLI FABIANA
ONDERTOLLER ELENA
FILIPPI LUCIA

GADLER SIMONETTA
MORANDI DARIA
VERONES MIRTA
CAGOL ISABELLA
TORGHELE ROBERTA
BONVICINI LAURA
CORRADINI MARIA
PUCHER FEDERICA
CARPANO LUCIANA
BEATRICI ANTONELLA
CALDONAZZ| IRMA
CAGOL IRENE
BOMBARDELLI EDDI
CELVA NICOLETTA
FEDRIZZI DONATELLA
BAILONI RAFFAELLA

07/07/2009

Punti Gruppo
300,00 SAT CIVEZZANO

278,00 SUSAT
270,00 SAT PERGINE
205,00 SAT TRENTO
177,00 SAT PERGINE
172,00 SAT FIAVE
170,00 SAT LEVICO
163,00 SAT BESENELLO
160,00 SAT BESENELLO
140,00 SAT BESENELLO
135,00 SAT LEDRENSE
95,00 SAT PERGINE
95,00 SAT ARCO
90,00 SAT VAL DI GRESTA
80,00 SAT POVO
80,00 SAT TRENTO
70,00 SAT TRENTO
65,00 SAT CAVALESE
60,00 SAT POVO
55,00 SAT POVO
50,00 SAT CIVEZZANO
45,00 SAT LAVIS
40,00 SAT POVO
30,00 SAT CIVEZZANO
25,00 SAT CIVEZZANO
20,00 SAT CENTA
0,00 SAT VIGOLO VATTARO



Classifica generale gruppi S.A.T. per "Trofeo S.A.T."

)7/07/2009

Posizione

Denominazione

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00
13,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00
19,00
20,00
21,00
22,00
23,00
24,00
25,00
26,00
27,00
28,00
29,00
30,00
31,00
32,00
33,00
34,00
35,00
36,00

SAT CIVEZZANO
SAT ZAMBANA

SAT POVO

SAT VAL DI GRESTA
SAT CEMBRA

SAT BESENELLO
SAT PERGINE

SAT VIGOLO VATTARO
SAT TRENTO
SUSAT

SAT ARCO

SAT LAVIS

SAT PINE

SAT SARDAGNA
SAT CENTA

SOSAT

SAT LEVICO

SAT PREDAZZO
SAT RAVINA

SAT RIVA

SAT ALDENO

SAT FIAVE

SAT TOBLINO

CAl LONGARONE
CAl RECOARO

SAT BREGUZZO
SAT CAVALESE

SAT MALE

SAT RALLO

SAT ROVERETO
SAT LEDRENSE
SAT PONTE ARCHE
CAIl PIEVE DI SOLIGO
SAT FOLGARIA

SAT MATTARELLO
SAT MOENA

Punti Bonus
290,00 27,00
250,00 10,00
210,00 24,00
210,00 15,00
205,00 0,00
180,00 0,00
170,00 0,00
170,00 0,00
155,00 0,00
140,00 0,00
125,00 0,00
120,00 0,00
110,00 0,00

80,00 0,00

65,00 0,00

60,00 0,00

50,00 0,00

50,00 0,00

50,00 0,00

50,00 0,00

45,00 0,00

45,00 0,00

45,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

40,00 0,00

10,00 0,00

10,00 0,00

5,00 0,00

5,00 0,00

5,00 0,00

5,00 0,00

Totale punti
317,00

260,00
234,00
225,00
205,00
180,00
170,00
170,00
155,00
140,00
125,00
120,00
110,00
80,00
65,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
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